すすすしししんんんかかからららのののおおお知知知らららせせせ

令和 6年 3月 26日

お 客 さ ま 各 位

須賀川信用金庫

各種預金金利の引き上げについて

 須賀川信用金庫（理事長 伊藤 平男）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市

場金利の変動を踏まえ、流動性預金および定期性預金について令和6年4月1日（月）より、

預金基準金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１． 実施日

 令和 6年 4月 1日（月）

２． 流動性預金（普通預金など）金利の改定

変更前 変更後 引き上げ幅

0.001％ 0.020％ ＋0.019％

３． 定期性預金金利の改定

    スーパー定期預金（300万円未満／300万円以上）、大口定期預金など

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1ヵ月 0.005％ 0.025％ ＋0.020％

3 ヵ月 0.005％ 0.025％ ＋0.020％

6 ヵ月 0.005％ 0.025％ ＋0.020％

1年 0.005％ 0.025％ ＋0.020％

2年 0.005％ 0.025％ ＋0.020％

3年 0.005％ 0.150％ ＋0.145％

4年 0.005％ 0.150％ ＋0.145％

5年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

 今後、金利の変更があった場合には、当金庫ホームページ等でお知らせいたします。

以 上